
 
 

広島市内のホテルで中国支店開設５０周年の記念式典を催しました。 

歴代支店長などなつかしい OB の方にもご出席頂き、現役社員との交流で和気あいあいとした良い会

になりました。 

みなさん久々に集まって楽しそうでした 

 

 

 

 

 

 

 

 

ゲームでもみなさん盛り上がってくれました！ 

 

1975年 7月に広島営業所が開設されて以来、中国支店は 50年を迎えることができました。 

お客様やお取引先の皆様のご支援、諸先輩方のご尽力の賜物であり、深く感謝申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

歴代支店長のコメント映像を上映しました！                      現支店長 緊張のご挨拶～ 

 

これからも電気技術を通じて社会に奉仕すべく、社員一丸で頑張って参ります。 

引続きよろしくお願い致します。 

 

中国支店５０周年記念式典を開催しました

2025年 7月 24日 


